8
2
Посадский вестник  № 33/3, 19 апреля 2010 г.

[image: image1.png]

	ПОСАДСКИЙ

ВЕСТНИК
	2010
Апрель,19,
Понедельник,

№ 33/3

	Газета основана 10 ноября 2005 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ПРИВОЛЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

« 16» апреля 2010  № 21
	О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Приволжского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»

В соответствии с п.п. 1,2 ст.14 Устава Приволжского сельского поселения и Порядком проведения публичных слушаний, утвержденным решением Собрания депутатов Приволжского сельского поселения от 31.10 2006  № С-9/6, п о с т а н о в л я ю:

Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Приволжского сельского поселения « О внесении изменений в Устав Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» на 24 мая 2010 года и провести их в помещении администрации Приволжского сельского поселения в 9.30 часов.

Глава Приволжского

сельского поселения                                                                             А.М.Архипов
	Проект решения

Собрания депутатов Приволжского

сельского поселения
О внесении изменений в Устав

Приволжского сельского

поселения Мариинско-Посадского
района Чувашской Республики

В целях приведения Устава Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», повышения эффективности работы Собрания депутатов Приволжского сельского поселения, качественного подбора кадров депутатского корпуса, эффективного использования бюджетных средств Приволжского сельского поселения

Собрание депутатов Приволжского сельского поселения
р е ш и л о:

1. Внести в Устав Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, принятый решением Собрания депутатов Приволжского сельского поселения 14 ноября 2005 г. № С-2/1, следующие изменения:

1) часть 1 статьи 7 дополнить пунктом 31 следующего содержания:

«31) оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в пределах полномочий, установленных статьями 31.1 и 31.3 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».»;

2) в части 1 статьи 23 цифру «15» заменить на цифру «8».

2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.
Глава Приволжского сельского поселения                                                         А.М. Архипов

	Муниципальная газета «Посадский вестник»

Адрес редакции и издателя:

429570, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, 47

E-mail: marpos@cap.ru

	Учредители – муниципальные образования Мариинско-Посадского
района

	Руководитель – главный редактор

Н.Г.Вахтеркина
Тираж 150 экз.

Объем 2  п.л.  Формат А4

_1197091714.bin